
Uchwała Nr XXVIII/226/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 czerwca 1992 r.

w sprawie oddania gruntów w użytkowanie wieczyste.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z 1990 r. z późniejszymi zmianami) i art. 4 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.04.1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 30 poz. 
127 z 1991 r. z późniejszymi zmianami) i art. 2 ust. 10 ustawy z dnia 29 września 1990 r. o 
zmianie ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 79 poz 464 
i Nr 103/91) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste:
1. działki nr 22/15 o powierzchni 41.731 m2 w obrębie 7 zapisanej w księdze wieczystej KW 

648 na rzecz Rejonowej Spółdzielni Ogr. Pszczelarskiej w Tczewie;
2. działki nr 8/2 o powierzchni 17.744 m2 w obrębie 21 zapisanej w księdze wieczystej KW 

8669 na rzecz Budowlanej Spółdzielni Pracy „Jedność Robotnicza” w Starogardzie Gd.
3. działki nr 6/17 o powierzchni 7.385 m2  w obrębie 15 zapisanej w księdze wieczystej KW 

14420 na rzecz Spółdzielni Transportu Wiejskiego w Gdańsku.

w trybie bezprzetargowym przyjmując za podstawę naliczenia opłat jednorazowej i rocznej, 
wartość  gruntu  nie  niższą  niż  podana  w  opinii  szacunkowej  biegłego  z  listy  Wojewody 
Gdańskiego sporządzonej w oparciu o art. 38 ustawy o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomości  zgodnie  ze  szczegółowymi  warunkami  określonymi  w  załączniku  nr  1  do 
uchwały.

§ 2

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

     Jerzy Jakubowski



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/226/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 czerwca 1992 r.

Lp. Położenie Obręb Wyszczególnienie Działka 
Nr

Pow.
 m2

Wartość gruntu 
w złotych

Pierwsza opłata 
w złotych

1. Kochanki 7 Rejonowa Spółdzielnia 
Ogrodniczo Pszczelarska 
w Tczewie

22/15 41.731 1.496.828.900,- 374.207.000,-

2. ul. 
Zblewska nr 
10

21 Budowlana Spółdzielnia 
Pracy „Jedność 
Zrobotnicza” w 
Starogardzie Gdańskim

8/2 17.744 1.399.090.600,- 349.774.000,-

3. ul. Droga 
Owidzka

15 Spółdzielnia Transportu 
Wiejskiego w Gdańsku

6/47 7.385 412.821.500,- 103.205.000,-


